
Дума Артемовского городского округа 
VI созыв

69 заседание
РЕШЕНИЕ

От 27 августа 2020 года N° 702

О награждении Почетными грамотами 
Думы Артемовского городского округа

Рассмотрев ходатайство Горшкова О.В., генерального директора 
Акционерного общества «Артемовский машиностроительный завод 
«ВЕНТПРОМ» и представления к награждению Почетными грамотами Думы 
Артемовского городского округа, предложения постоянной комиссии по 
вопросам местного самоуправления, нормотворчеству и регламенту (выписка из 
протокола от 20.08.2020), руководствуясь Положением о Почётной грамоте 
Думы Артемовского городского округа и Благодарственном письме Думы 
Артемовского городского округа, принятым решением Думы Артемовского 
городского округа от 28.06.2007 N° 165,

Дума Артемовского городского округа 
РЕШИЛА:

1. За многолетний, добросовестный труд, большой личный вклад в 
деятельность и развитие предприятия, в честь профессионального праздника 
День машиностроителя наградить Почетными грамотами Думы Артемовского 
городского округа следующих работников Акционерного общества 
«Артемовский машиностроительный завод «ВЕНТПРОМ»

Вяткина Павла Владимировича, первого заместителя генерального
директора;
Акишева Андрея Сергеевича, мастера участка;
Воропаева Владимира Викторовича, сверловщика 3 разряда;
Кокорину Марину Викторовну, машиниста крана (крановщика);
Королева Алексея Олеговича, слесаря механосборочных работ 3 разряда;
Сошневу Елену Сергеевну, кладовщика.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Артёмовский рабочий» и 

разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в
.ной сети «Интернет».
яйш'о решения возложить на постоянную 
'о самоуправления, нормотворчеству и

К.М.Трофимов


